
Plonesnis nei bet kada.
Greičiau pasiekiamam 
komfortui.
Uponor Siccus Mini  
Grindiniam šildymui ir vėsinimui



Vieno žmogaus darbas. 
Vienas žingsnis ir baigta. 

Greitas sprendimas. 
Aukštas efektyvumo 
lygis.
Lengvai montuojamas, atliekamas 
vieno žmogaus, nereikia laukti, prieš 
atliekant galutinę grindų apdailą. 
Montuotojai gali supaprastinti visą 
įrengimo procesą, naudodami 
sistemą ant turimų grindų.

 
Daugiau informacijos  
galite rasti čia.

Ploniausias grindinio šildymo ir vėsinimo sprendimas 
Renovuojant, ypač senesnės statybos 
gyvenamuosius pastatus, mažo aukščio 
konstrukcijos gali nulemti arba sužlugdyti 
sandorį pereinant prie grindinio šildymo ir 
vėsinimo sistemos.

Uponor Siccus Mini leidžia įgyvendinti bet kokio 
kompleksiškumo sprendimus, nes ją lengva 
sumontuoti, jos plotis siekia vos vieno cento 
monetos skersmenį, o jos įrengimui užtenka vos 
vieno žmogaus. 

“Mažo storio dizainas suteikia daugybę 
galimybių perėjimui prie energiją taupančių, 
žemos temperatūros sistemų, kurios yra 
arčiau galutinės grindų dangos. Sistema 
pasiekia 90% našumą vos per 50 minučių, 
užtikrindama 34% didesnę šildymo galią nei 
standartinės sausos sistemos ir išskiria 31% 
mažiau šiluminės energijos nei radiatoriai 
- jūsų patogumui. Dėl plonos konstrukcijos 
ir žemos temperatūros ji puikiai dera su 
šilumos siurbliais, o sausa sistema leidžia 
švariai montuoti tiesiai ant jau esamo grindų 
paviršiaus.”

Siccus Mini juosta

  Lipnios juostos ritinėlis

  Plytelių pagrindo plokščių  
sandūrų užklijavimas, kad plytelių  
ir natūralaus akmens paviršius būtų 
vientisas

Siccus Mini apvadinė juostelė

  Sintetinio pluošto juosta sienų  
šonams ir durų angoms  
paremti

  Skirta montuoti ant sienų ir vidinių  
durų angų

Siccus Mini 230V karšto pjovimo įrankis

 10 mm pjovimo įrankis

  Lengvam karštam griovelių  
pjovimui Siccus Mini plokštėje

  Individualaus išvedžiojimo  
sukūrimui

Sistemos  
sudedamosios dalys

Siccus Mini plytelių pagrindo plokštė

 Vos 6 mm storio sintetinio pluošto  
plokštė

  Atskiriamasis sluoksnis grindims  
su plytelėmis ar natūraliu akmeniu

 Išvengiama šiluminio ir mechaninio plytelių 
pažeidimo

Siccus Mini plokštė

  Didelei apkrovai atspari medžiaga XPS 400

  Grioveliai su pilnu aliuminio paviršiumi

  Integruotas šilumos emisijos  
sluoksnis, kad montavimas  
užtruktų trumpiau

Privalumai
 Optimizuotas energijos vartojimo efektyvumas

 Grindų dangos pasirinkimas

 Klokite grindis iš karto po montavimo

 Nereikia papildomos plokštės prieš grindų 
dangą

  Puikiai dera su šilumos siurbliais

  Švarus ir greitas montavimas ant egzistuojančio 
paviršiaus

90%
maksimalaus našumo pasiekiama  
per mažiau nei 1 valandą

15mm 
storio konstrukcija

Pagrindiniai faktai 
  Pritaikyta mažo aukščio grindų 
konstrukcijoms

 Įrengimui užtenka vos vieno žmogaus

 Paruošta montuoti vienu žingsniu

 Tinkama parketui ir laminatui

  Tinka visų tipų grindų dangoms, pavyzdžiui, 
plytelėms, natūraliam akmeniui, kilimams  
ar vinilui

34% 
didesnė, nei standartinių sausų 
sistemų, šildymo galia

Skleidžia 31% 
mažiau šiluminės energijos  
nei radiatoriai

39% 
mažesnės dujų sąnaudos  
ir išmetamo CO2 kiekis

Tvarus 
pasirinkimas

https://www.uponor.com/lt-lt/produktai/grindinis-sildymas-ir-vesinimas/siccus-mini


UAB UPONOR
Ukmergės g. 281
6116 Vilnius
Lietuva

 T +37052132336
E lietuva@uponor.com

www.uponor.com/lt-lt


